Pricelist

Pour Commencer ...
Diagnostic peau

ler Rendez-Vous

Soins Ephémeéres

Promesse Hivernale

Soins Skin Regimen Lx
Skin Regimen - Découverte - 15'
Skin Regimen - Express - 30'
Skin Regimen - Longevity - 50'

Skin Regimen - Longevity luxe -
75'

Skin Regimen - Longevity Pro
Collagen

45,00

0,00

89,00

35,00
49,00

95,00

119,00

95,00

Peeling Végétal (Green Peel) -

Dr.Schrammek
Hair Boost

Beauty Finish
Fresh Up

Energy

Energy Vitamine C

Classic

Massages Facialiste
Gua Sha

Kobi-do

160,00
0,00
85,00
135,00
170,00

275,00

120,00

120,00

Dermaplaning
Dermaplaning Classique

Dermaplaning Signature

Soins [Comfort Zone]
Add-On Cou & Décolleté
Rituel Relaxant

Rituel Hydra Glow

Rituel Lumiere

Rituel Désincrustant

Rituel Essentiel

Rituel Essentiel + yeux
Add-On Contours Yeux

Rituel Sublime Skin

Rituel Sublime Skin Super Peel

Rituel Sublime Skin Pro Lift

Rituel Sublime Skin Deluxe

90,00

125,00

29,90
79,00
79,00
79,00
75,00
85,00
99,00
20,00
95,00
120,00
120,00

150,00

Traitements Dr.Schrammek

Traitement Clear & Calm

My Cocooning Festive Treatment

Add-On Cou & Décolleté
Traitement Essentiel
Traitement Hydra Maximum
Traitement Black Clearing

Traitement Youthful Boost

95,00
119,00
29,90
85,00
85,00
75,00

85,00
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Détox faciale

Stretching facial

Soins Haute Technologie
(Machine)

Soin Skin Expert Luxe
Soin Skin Expert Cleansing (40')

Soin Skin Expert (1h)

Epilations

Teinture sourcils
Teinture cils

Epilation des sourcils
Epilation levre supérieure
Epilation du menton
Epilation visage complet
Epilation aisselles
Epilation demi-jambes
Epilation cuisses
Epilation des jambe completes
Epilation bikini

Epilation bras

120,00

120,00

129,00
79,00

99,00

15,00
20,00
10,00
10,00
10,00
30,00
13,00
22,00
22,00
32,00
22,00

22,00

Traitement Sensitive Calm Down
Traitement Sensitive Rosea Soft

Traitement Sensitive Probio
Relaxing

Traitement Mela White
Brightening

Traitement Ageless Future
Traitement Time Control
Traitement Lift Intense Deluxe

Add- On Soin contours yeux

J'ai Besoin De Produits
Achats 20’

Achats 10’

Mains - Ongles
Pédicure
Manucure

Pose vernis semi-permanent

Dépose du vernis semi permanent

+ nouvelle pose

75,00

85,00

95,00

95,00
90,00
85,00
120,00

20,00

0,00

0,00

30,00
22,00

30,00

39,00
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